



Kcsk IVS

Rydevænget 1, 2. th.
8210 Aarhus V
CVR-nr. 38987194

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.09.2020

Suzy Bakhtiar Khalid
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kcsk IVS

Rydevænget 1, 2. th.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38987194

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Suzy Bakhtiar Khalid, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 222 t.kr. hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Selskabets ejere har givet tilsagn om ikke at ville indfri deres mellemregning med selskabet for det kommende år, så selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke af få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (10.921) | (4.601) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (212.236) | 187.186 |
| Resultat før skat | | (223.157) | 182.585 |
| Skat af årets resultat | 1 | 987 | 1.013 |
| Årets resultat | | (222.170) | 183.598 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (222.170) | 183.598 |
| Resultatdisponering | | (222.170) | 183.598 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 212.236 |
| Finansielle aktiver | 2 | 0 | 212.236 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 212.236 |
| Udskudt skat | | 2.000 | 1.013 |
| Tilgodehavender | | 2.000 | 1.013 |
| Likvide beholdninger | | 56.605 | 56.481 |
| Omsætningsaktiver | | 58.605 | 57.494 |
| Aktiver | | 58.605 | 269.730 |

Passiver

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------|-----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | 100 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 187.186 |
| Overført overskud eller underskud | | (38.572) | (3.588) |
| Egenkapital | | (38.472) | 183.698 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.500 | 4.375 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 92.577 | 81.657 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 97.077 | 86.032 |
| Gældsforpligtelser | | 97.077 | 86.032 |
| Passiver | | 58.605 | 269.730 |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|-----------------|
| Egenkapital primo | 100 | 187.186 | (3.588) | 183.698 |
| Årets resultat | 0 | (187.186) | (34.984) | (222.170) |
| Egenkapital ultimo | 100 | 0 | (38.572) | (38.472) |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------|--------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | (1.013) |
| Ændring af udskudt skat | (987) | 0 |
| | (987) | (1.013) |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 25.050 |
| Kostpris ultimo | 25.050 |
| Opskrivninger primo | 187.186 |
| Opskrivninger ultimo | 187.186 |
| Årets nedskrivninger | (212.236) |
| Nedskrivninger ultimo | (212.236) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| Pita Planet - Århus Street Food IVS | Aarhus | IVS | 50 |
| PP Catering ApS | Aarhus | ApS | 50 |
